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Skogsstyrelsen är myndigheten för frågor som rör skog. Vi arbetar för att landets skogar ska vårdas och brukas så att skogen 
ger en uthålligt god avkastning samtidigt som biologisk mångfald bevaras. Vi arbetar också med att lyfta fram skogens värden 

för rekreation och friluftsliv, samt att öka medvetandet om skogens betydelse. 
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Mer hänsyn behövs om miljömålen ska nås 

För att nå miljömålen i skogen behövs mer hänsyn till naturvårdens och 

kulturmiljövårdens intressen än vad staten kan kräva. Skogssektorns 

vilja och förmåga att själva ta sitt sektorsansvar är därmed central. 

Idag redovisar Skogsstyrelsen och Naturvårdsverket sitt gemensamma 

uppdrag från regeringen att ta fram en kunskapsplattform för större 

måluppfyllelse av de miljöinriktade målen för hållbart skogsbruk. 

– Vi måste skapa bättre samsyn om miljömålen i skogen ska kunna uppnås. 

Genom en närmare dialog med skogssektorn underlättar vi för skogsbruket att 

ta sitt sektorsansvar, säger regionchef Göran Rune på Skogsstyrelsen. 

– Skogspolitiken bygger på frihet under ansvar, det är bra att regeringen 

uppmärksammat de brister som finns i skogsbruket och gett oss uppdraget 

som nu redovisas. Nu har vi lagt en bra grund för att gemensamt jobba för att 

nå miljömålen i skogen, säger avdelningschef Eva Thörnelöf på 

Naturvårdsverket. 

Skogsstyrelsen och Naturvårdsverket rekommenderar skogsbruket att arbeta 

för att öka den interna medvetenheten om sektorsansvarets innebörd samt att 

påskynda arbetet med att kvalitetssäkra planering och kommunikation inom 

avverkningskedjan.  

Myndigheternas bidrag i det fortsatta arbetet är att bistå skogsbruket med 

relevant information, rådgivning och återkoppling kring hur man bedömer den 

utförda miljöhänsynen. Myndigheterna ska också verka för ökad samsyn med 

viktiga aktörer inom skogssektorn. Skogsstyrelsen kommer också att öka 

tillsynen av 30§ i skogsvårdslagen för att få till fler vägledande domar som 

ger en tydligare praxis vid uttolkningen. 

Denna rapport kommer att utgöra en del av grunden till det fortsatta arbetet 

med dialog för en högre måluppfyllelse av de skogspolitiska miljömålen. 

Läs mer på www.skogsstyrelsen.se 
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